

---

# SCANDINAVIAN HARBOUR SERVICES ApS

**CVR-nr.: 81675317**

Færgehavnsvej 31 1 mf  
9900 Frederikshavn

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/04/2024**

---

**Svend Sørensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SCANDINAVIAN HARBOUR SERVICES ApS  
Færehavnsvej 31 1 mf  
9900 Frederikshavn  
e-mailadresse: svendasbjornsorensen@gmail.com  
CVR-nr.: 81675317  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Formuepleje, Ejd administration

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

aktivitet og resultat som forventet

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

der er ikke indtruffet begivenheder der har indflydelse på årsregnskabet

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>85.582</b>	<b>99.141</b>
Personaleomkostninger		0	-1.712
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		25.370	-110.109
Andre driftsomkostninger		-52.116	-36.494
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>58.836</b>	<b>-49.174</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		108.477	71.162
Øvrige finansielle omkostninger		-167.979	-6.169
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-666</b>	<b>15.819</b>
Skat af årets resultat		0	-3.480
Andre skatter		9.873	26.874
<b>Årets resultat</b>		<b>9.207</b>	<b>39.213</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	39.213
Overført resultat		9.207	
<b>I alt</b>		<b>9.207</b>	<b>39.213</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.900.000	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.281	247.911
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.963.281</b>	<b>247.911</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.963.281</b>	<b>247.911</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		553.459	2.004.397
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>553.459</b>	<b>2.004.397</b>
Likvide beholdninger		110.734	87.347
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>664.193</b>	<b>2.091.744</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.627.474</b>	<b>2.339.655</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		245.000	245.000
Andre reserver		1.925.570	1.894.471
Overført resultat		-666	39.213
Forslag til udbytte		0	39.213
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.169.904</b>	<b>2.217.897</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			115.927
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		1.450.000	
Skyldig moms og afgifter		7.570	5.831
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.457.570</b>	<b>121.758</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.457.570</b>	<b>121.758</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.627.474</b>	<b>2.339.655</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret